АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 22.03.2013                                                                                                № 216
                                                   станица Полтавская

О назначении публичных слушаний по вопросам утверждения проекта планировки территории для жилищного строительства в станице Полтавской на углу улиц Таманской и Жлобы Красноармейского района
        В соответствии с Уставом Полтавского сельского поселения и на основании заявлений застройщиков станицы Полтавской  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Назначить публичные слушания на 5 апреля 2013 года в 14 часов в здании администрации Полтавского сельского поселения, расположенном по адресу: станица Полтавская, улица Красная,120 по вопросам утверждения проекта планировки территории для жилищного строительства в станице Полтавской на углу улиц Таманской и Жлобы Красноармейского района.
         2. Участники публичных слушаний:

         - жители станицы Полтавской;
         -правообладатели недвижимости, расположенной в непосредственной     близости к земельным участкам обсуждаемых объектов;
           -представители органов уполномоченных регулировать и контролировать застройку и землепользование поселения.

         3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос правды».
         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий